
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 04:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autonabjeka-somostel-sa122w-sms-a122-duln-2xusb-3-1-a-2-4-a-qc-30-bl-p-30645.html

  
Autonabíječka Somostel SA122W
SMS-A122, duální 2xUSB, 3,1 A +
2,4 A, QC 3.0, bílá.

Včetně DPH 216 Kč

Bez DPH 178 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00819800

Výrobce Inne

Popis produktu

 AUTONABÍJEČKA SOMOSTEL SA122W SMS-A122,
DUAL 2XUSB, 3,1 A + 2,4 A, QC 3,0, BÍLÁ. 
Kompaktní nabíječka do auta se dvěma USB zásuvkami a podporou QuickCharge 3.0. Bílá barva.

 DVĚ USB ZÁSUVKY 

Nabíjecí modul je vybaven dvěma USB-A zásuvkami, které umožňují nabíjet až dvě různá zařízení současně. Jedna nabíječka
díky tomuto řešení umožňuje současné nabíjení jak telefonů cestujících, tak navigačního systému auta a telefonu. Jeden z USB
portů umožňuje rychlé nabíjení díky kompatibilitě s QuickCharge 3.0.

 BEZPEČNOST POUŽÍVÁNÍ 

Nabíječka je vybavena řadou pojistek pro zajištění bezpečnosti používání zařízení a připojených zařízení. Nadproudová
ochrana chrání zařízení před příliš velkým proudem procházejícím nabíječkou. Ochrana proti zkratu chrání připojená zařízení
před náhlými změnami odporu elektrického obvodu. Ochrana proti přehřátí kontroluje teplotu nabíječky a v případě přehřátí
vypne napájení.

 TECHNOLOGIE RYCHLÉHO NABÍJENÍ 

Jeden z portů USB nabíječky je kompatibilní se standardem rychlého nabíjení QuickCharge 3.0. To znamená, že vybraná
zařízení lze nabíjet výkonem až 18 W. Oproti tradičním USB nabíječkám umožňuje SMS-A122 mnohem rychlejší nabíjení
kompatibilních telefonů a příslušenství.

 Specifikace: 

 Značka: Somostel
Model: SMS-A122
Vstupní napětí: DC 12-24V, 50/60 Hz
Výstupní napětí:

 DC 5V, 2,4A
DV 5V, 3A
DC 9V, 2A
DC 12V, 1,5A

Maximální výkon: 18W
Konektory: 2 x USB-A zásuvka
Bezpečnostní:

 Nadproudová ochrana
Ochrana před vysokým napětím

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autonabjeka-somostel-sa122w-sms-a122-duln-2xusb-3-1-a-2-4-a-qc-30-bl-p-30645.html


 

Ochrana proti přehřátí
Technologie rychlého nabíjení: QuickCharge 3.0
Materiál: plast
bílá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

